
Uchwała Nr XIV/127/12 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 30 stycznia 2012r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr X/97/11 Rady Miasta Działdowo z dnia 29 września 2011r.  

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przyjęcie na własność zabudowanej nieruchomości 

od Caritas Diecezji Toruńskiej z siedzibą w Toruniu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) oraz art. 44 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. z 2010r , Nr 102  poz. 651 z późn. zm.) - Rada Miasta Działdowo  uchwala  
co następuje: 
 
 § 1. W uchwale  Nr X/97/11 Rady Miasta Działdowo z dnia 29 września 2011r.    w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne przyjęcie na własność  zabudowanej nieruchomości od Działdowskiego Centrum  „CARITAS ” w 
Działdowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule  uchwały wyrazy: „ Działdowskiego Centrum „CARITAS” w Działdowie” zastępuje się wyrazami : 
       „ Caritas Diecezji Toruńskiej”  
2) w  § 1  wyrazy :  „ 105/7”  zastępuje się wyrazami  „105/4”   
3) w  § 1  wyrazy : „ KW Nr EL1D/00016427/6 ” zastępuje się wyrazami  „ KW Nr EL1D/00028544/9  ”  
4) w § 1 wyrazy: „Działdowskiego Centrum „CARITAS” w Działdowie” zastępuje się wyrazami :  
       „ Caritas Diecezji Toruńskiej z siedzibą w Toruniu”.  

                                                                                                        
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady 

Marian ODACHOWSKI 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


